
                           Образац  ЛИК-8/2020 

 

 На основу члана 24. став 1.  Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука УС Рс, 54/2011 и 12/2020), 

 Изборна комисија јединице локалне самоуправе – општине Кучево, на  седници, 

одржаној 10.03.2020. године у 19,15 часова, донела је: 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 Проглашава се Изборна листа број 2.  

          ИВИЦА ДАЧИЋ –  „Социјалистичка партија Србије (СПС)“, 

 

коју је поднела Социјалистичка партија Србије (СПС), за избор одборника 

Скупштине општине Кучево, дана 10.03.2020.  у 18,20 часова. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Изборна комисија јединице локалне самоуправе – општине Кучево, у законском 

року, утврдила да је овлашћено лице: Сања Вукојевић, у име Социјалистичке партије 

Србије (СПС) поднела благовремену и уредну изборну листу и сву потребну 

документацију за изборе за одборнике Скупштине општине Кучево, расписане за 

26.04.2020. године, па је донела решење као у диспозитиву. 

 ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се поднети приговор Изборној 

комисији ЈЛС – општине Кучево  у року од 24 часа од часа доношења решења.  

 

 

Број: 013-1-16/2020 

 

У Кучеву, 10.03.2020. год. у 19,15 часова   

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                                    М.П.         _____________________ 

                                                                                                                  (потпис) 

 

                                                                                                Драган Милорадовић, адвокат 

                              


